PAGE

2

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

30.11.2018 г.  № 87
п. Шумячи
	О внесении на рассмотрение Смоленской       областной       Думы
в качестве законодательной инициативы проекта областного закона «О внесении изменений в областной закон «О наделении статусом муниципального района муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, об установлении границ муниципальных образований, территории которых входят в его состав, и наделении их соответствующим статусом»

На основании статьи 26 Устава Смоленской области Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Смоленской областной Думы в качестве законодательной инициативы проект областного закона ««О внесении изменений в областной закон «О наделении статусом муниципального района муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, об установлении границ муниципальных образований, территории которых входят в его состав, и наделении их соответствующим статусом»

2. Направить на заключение Губернатору Смоленской области проект областного закона ««О внесении изменений в областной закон «О наделении статусом муниципального района муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, об установлении границ муниципальных образований, территории которых входят в его состав, и наделении их соответствующим статусом».
3. После получения заключения Губернатора Смоленской области направить данное заключение, настоящее решение, иные документы и материалы, предусмотренные статьей 33 Регламента Смоленской областной Думы, в Смоленскую областную Думу.

4. Определить официальным представителем Шумячского районного Совета депутатов в Смоленской областной Думе при последующем рассмотрении указанного проекта областного закона председателя Шумячского районного Совета депутатов Буфистова Евгения Дмитриевича.

 5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «За урожай».

	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

		И.п. Главы муниципального
образования «Шумячский район» Смоленской области

	Е.Д. Буфистов

		                             Г.А. Варсанова

PAGE